
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/128/17 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446, poz. 1579 z 2017 r. poz. 1948, poz. 730, poz. 935) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada 

Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/106/17 Rady Miasta Brańsk z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych 

zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 844) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wymienione w ust. 1 wymagania muszą zostać wykazane odpowiednimi dokumentami  

lub oświadczeniami” 

2) w załączniku Nr 2 § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wymienione w ust. 1 wymagania muszą zostać wykazane odpowiednimi dokumentami  

lub oświadczeniami” 

3) w załączniku Nr 3 § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wymienione w ust. 1 wymagania muszą zostać wykazane odpowiednimi dokumentami  

lub oświadczeniami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 Ryszard Anusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3277


		2017-09-01T07:36:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




